
SIA Saint-Gobain Celtniecības Produkti | www.isover.lv 1/2

ISOVER STANDARD ROLL 40
Updated 21.04.2020 Printed 26.04.2020

JAUNUMS!!! ISOVER STANDARD ROLL 40 izstrādājumi ir
elastīgi, bez pārklājuma minerālvates ruļļi.
ISOVER STANDARD ROLL 40 ir ļoti labi piemērots pārsegumu
konstrukciju, grīdu, griestu, bēniņu izolācijai un ir arī ļoti labs
skaņas izolators.
Ražošanas tehnoloģijas uzlabojumi ir uzlabojuši produkta
lietojamību.

ISOVER STANDARD ROLL 40 ruļļu materiāls ir gaisu caurlaidīgs, ugunsdrošs, ķīmiski neitrāls, tīrs no
pesticīdiem uz alergēniem, izturīgs, drošs pret puvi un trūdēšanu, un tajā nevairojas kaitēkļi. ISOVER
STANDARD ROLL 40 ir saņēmis visaugstāko būvizstrādājumu emisijas klasi - M1. Klase M1 nozīmē
augstāko celtniecības materiālu klasi, tā ir labākā no trīs materiālu klasēm šajā klasifikācijā, tā ir droša
izvēle cilvēkiem, kas cieš no alerģijām un slimo ar elpošanas ceļu slimībām

Pielietojums
STANDARD ROLL 40 tiek izmatots bēniņu horizontālai siltumizolācijai un tērauda starpsienu skaņas
izolācijai.

Uzstādīšana
ISOVER STANDARD ROLL 40 ruļļus parasti ieklāj tērauda rāmjos bez jebkādiem īpašiem
nostiprināšanas piederumiem. Lai nodrošinātu konstrukcijas optimālās izolācijas īpašības, izolācijas
materiālam jāaizpilda viss izolācijas iedobums. Līdz ar to izolācijas materiāla izmēriem jābūt nedaudz
lielākiem par attiecīgo izolācijas iedobumu. Šis izolācijas veids ir īpaši piemērots arī izolācijai
horizontālās konstrukcijās. Lai izolācija atbilstu konstrukcijas vajadzībām, tās ieklāšana jāveic saskaņā
ar projektētāja norādēm.

Iepakojums
ISOVER STANDARD ROLL 40 iepakojumā ir saspiests līdz pat ¼ no tā izmantojamā apjoma



SIA Saint-Gobain Celtniecības Produkti | www.isover.lv 2/2

Lietošana un glabāšana
ISOVER STANDARD ROLL 40 ruļļi ir saspiesti iepakojumā, kas ir uz pusi mazāks no vates normāl-
tilpuma. Pakas tiek glabātas uz paletēm MULTIPAKĀS. 

Vērtība

Siltumvadītspēja 0,040 W/mK, deklarētā lambda

Ugunsreakcija A1 - nedegošs

Marķējums saskaņā ar CE MW-EN13162-T2- MU1

Ekspluatācijas temperatūra 200 °C (atkarībā no pielietojuma)

Materiāla izmaiņas mitruma ietekmē Produkts nav higroskopisks (neuzsūc mitrumu)

Virsmas apdare Nav

Pielietojuma veids Skaņas izolācijai starpsienās un horizontālai
siltumizolācijai bēniņos


